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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,799,800.00 606,926.50 5,297,873.505,904,800.00

960,000.00 120,000.00 840,000.00Dietas 960,000.00

3,896,400.00 427,829.50 3,468,570.50Sueldos Básicos 3,896,400.00

309,700.00 0.00 309,700.00Decimotercer Mes 309,700.00

309,700.00 0.00 309,700.00Decimocuarto Mes 309,700.00

260,000.00 55,156.00 309,844.00Jornales 365,000.00

64,000.00 3,941.00 60,059.00Horas Extraordinarias 64,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,201,139.49 296,753.99 1,273,869.951,570,623.94

325,000.00 255,407.50 179,592.50Ceremonial y Protocolo 435,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Telefonía Celular 40,000.00

51,400.00 2,562.50 51,837.50Viáticos Nacionales 54,400.00

20,000.00 0.00 20,000.00Viáticos al Exterior 20,000.00

40,000.00 5,986.91 4,013.09Suministro de Energía 
Eléctrica

10,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Agua 30,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Gas 10,000.00

50,000.00 2,674.31 37,325.69Telefonía Fija 40,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

25,000.00

319,739.49 21,337.77 577,886.17Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

599,223.94

30,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

30,000.00

65,000.00 0.00 65,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 65,000.00
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20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

20,000.00

40,000.00 3,500.00 36,500.00Servicios Jurídicos 40,000.00

5,000.00 100.00 4,900.00Servicio de Transporte 5,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

5,000.00 645.00 4,355.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

20,000.00 4,000.00 36,000.00Publicidad y Propaganda 40,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Internet 30,000.00

25,000.00 540.00 21,460.00Tasas 22,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Gastos Judiciales 10,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 476,815.13 56,487.62 572,827.51629,315.13

60,000.00 9,348.02 75,651.98Productos Alimenticios y 
Bebídas

85,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Productos de Papel y Cartón 20,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Productos de Artes Gráficas 15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Libros, Revistas y Periódicos 10,000.00

56,815.13 0.00 56,815.13Llantas y Cámaras de Aire 56,815.13

5,000.00 0.00 5,000.00Productos Químicos 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Abonos y Fertilizantes 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

5,000.00

5,000.00 1,587.04 3,412.96Tintas, Pinturas y Colorantes 5,000.00

60,000.00 3,537.82 36,462.18Gasolina 40,000.00

100,000.00 42,014.74 187,985.26Diésel 230,000.00
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10,000.00 0.00 0.00Aceites y Grasas Lubricantes 0.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Material Plástico 10,000.00

10,000.00 0.00 5,000.00Productos Explosivos y de 
Pirotecnia

5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos Ferrosos 10,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Elementos de Ferretería 20,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

45,000.00 0.00 77,500.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

77,500.00

5,000.00 0.00 5,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Repuestos y Accesorios 15,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,682,439.58 48,136.00 9,698,505.429,746,641.42

1,057,380.62 17,000.00 1,234,093.22Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,251,093.22

3,962,900.23 13,196.00 4,553,673.14Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,566,869.14

3,662,158.73 17,940.00 3,910,739.06Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

3,928,679.06

40000  BIENES CAPITALIZABLES 9,339,805.80 63,988.42 13,836,781.1013,900,769.52

2,281,483.03 50,050.00 4,419,433.03Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,469,483.03

84,274.67 0.00 84,274.67Muebles y Equipos 
Educacionales

84,274.67

90,000.00 3,700.00 86,300.00Edificios y Locales 90,000.00

4,187,611.47 1,844.00 5,775,767.47Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,777,611.47
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922,595.29 8,394.42 1,867,164.59Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

1,875,559.01

973,686.72 0.00 803,686.72Equipos para Electrificación 
(Medidores, Transformadores 
y Postes)

803,686.72

50,000.00 0.00 50,000.00Muebles Varios de Oficina 50,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Electrodomésticos 40,000.00

710,154.62 0.00 710,154.62Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

710,154.62

25,500,000.00 1,072,292.53 30,679,857.48Total: 31,752,150.01
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